云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕4号

关于表彰 2021 年度信息工作先进单位

和优秀信息员的通知

各会员单位：

2021年，协会“一刊一网一公众号”平台积极宣传报道云南供

水行业开展党史学习教育，隆重庆祝中国共产党成立 100周年等

系列活动，推出了党史学习教育专栏、专刊，积极反映会员单位

为民办实事、安全优质供水、优化供水营商环境等信息。100家

会员单位 372名信息员投稿 1236 篇；刊物发表技术管理论文 7

篇，散文诗歌作品 22篇，摄影作品 6幅。

为推动云南供水行业信息工作取得新进步，发挥新媒体服务

供水民生工程服务会员单位作用，根据稿源质量和发布数量，经

协会研究，决定对 2021年度信息工作先进单位及个人进行表彰。

一、信息工作先进单位（10家）

楚雄市供排水公司、昆明通用水务公司、昆明清源自来水公

司、普洱市水务公司、盈江县思源水业公司、开远市自来水公司、

蒙自市城镇供水公司、临翔城市供排水公司、石屏县自来水厂、

会泽县城乡供水总厂。

二、优秀信息员

一等奖（10 名）：张莹莹（昆明通用）、曾松（蒙自）、

刘晓薇（普洱）、罗剑波（凤庆）、李文德（弥勒）、孙庭舒（盈

江）、崔静（开远）、李照宇（曲靖）、李祁颖（墨江）、李晨

（昆明清源）。

二等奖（12 名）：张彪（弥勒）、谢清翠（会泽）、苏清

仟（石屏）、段亚波（南涧）、鲁菊（楚雄）、和重胜（丽江）、

唐勇（罗平）、杨光洁（双江）、徐艺元（曲靖创业）、何敏（华

坪）、余发荧（景东）、杨丽辉（华宁）。

三等奖（19 名）：张琼（弥勒）、颜瑾（曲靖创业）、张

妮（石屏）、宋艳芬（曲靖开发区）、李江文（江川）、杨钦鈺

（大理）、邓梦雪（玉溪）、李永发（楚雄）、严伟丽（牟定）、

罗文辉（祥云）、王琴（昆明清源）、李竺锦（通海）、杨凯麟

（芒市）、玉相胆（孟连）、杨再军（富宁）、李萍（南华）、

徐朝红（昆明通用）、彭涵娟（元阳）、和静（丽江）。

三、论文、管理类（8人）：黎阳（昆明通用）、陈杰（楚

雄）、徐媛铃、杨延鹏（昆明通用）、王凤礼（大姚）、何娟（大

理）、孟进昌、周兴祥（玉溪）。

四、散文、诗歌类（17人）：姚国磊（昆明）、许正苁（瑞

丽）、熊绍萍（省水协）、蒋红艳（昆明节水办）、霍家丽、钟

小平、普丽冰（昆明清源）、张宏（东川）、付天杰（临翔）、

姚梦娇（广南）、赵海霞、杨永新（大理）、代正文（禄劝）、

杨钟琼（永平）、罗强（水富）、曾松（蒙自）、杨丽辉（华宁）。

五、摄影类（6人）：周盟（宣威）、朱燕明（东川）、杨

志东（昆明水务局）、王明琪（省水协）、董诗泰（盈江）、邓

勇（昆明通用）。

希望全省供水行业继续加强信息宣传工作，充分运用新媒体

努力宣传供水民生工程，努力开创云南供水事业新发展格局。

特此通知

云南省城镇供水协会

2022年 2月 25日